
速報No.16
2014/10/5

第22回全日本社会人男子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部男子団体競技

順位 チーム名 選手 構成 実施 減点 得点

1 Ｒｅ　ｍａｋｅ
桝平庸介/田邉浩仁/宮川健太郎
久納直也/高柳盛隆/同免木亮介 9.550 9.250 18.800

2 アルフレッサ日建産業
末吉拓也/福士祐介/鈴木駿平
森翔太/川西雅人/八島渉 9.425 8.950 18.375

3 一心会
平江広宣/江口和文/山田康光
森田英嗣/栄永成晃/梅田恭平 9.300 8.800 18.100

4 ＳＥＮＤＡＩＲＧ
渡邉崇史/諏訪翼/小原一誠
牛渡幸知/國井海/前黒島智之 8.500 8.000 16.500

2部男子団体競技

順位 チーム名 選手 構成 実施 減点 得点

1 ＯＧ３－ＲＧ
小渡敏貴/竹下洋介/出来田智史
林友樹/木学健/坂本匡/大江豪 9.300 9.000 18.300

審判長



速報No.17
2014/10/5

第31回全日本社会人女子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 女子団体総合

順位 チーム名 メンバー クラブ10
ボール３＆
リボン２

合計

1 ＳＥＮＤＡＩＲＧ
鈴木のぞみ/相馬京香/桑原玲美
紺野朋美/杉木優衣/佐々木美優

13.250 16.850 30.100

１部 女子団体種目別クラブ10

順位 チーム名 メンバー D E 減点 合計

1 ＳＥＮＤＡＩＲＧ
鈴木のぞみ/相馬京香/桑原玲美
紺野朋美/杉木優衣/佐々木美優

6.600 6.650 13.250

１部 女子団体種目別ボール３＆リボン２

順位 チーム名 メンバー D E 減点 合計

1 ＳＥＮＤＡＩＲＧ
鈴木のぞみ/相馬京香/桑原玲美
紺野朋美/杉木優衣/佐々木美優

6.700 6.750 13.450

３部 女子団体

順位 チーム名 メンバー D E 減点 合計

1 ヤング長野
﨑濱かすみ/大澤ひとみ/北澤萌
笠原基衣

8.850 8.150 17.000

2 ＲＧ　Ｋ
浅沼圭/天井澤愛里沙/佐藤由佳
廣田泉

8.450 8.400 16.850

3 ＮＰＯぎふ
新体操クラブ 横山加奈/糸川みなみ/舛中美月 8.650 8.100 16.750

3 ＴＨＥ　ARI
橋爪みすず/臼井千奈美/田玉雅美
鈴木あおい

8.750 8.000 16.750

5 ＥＳＰＥＲＡＮＺＡ 遠藤由華/清水花菜/中澤歩 8.350 7.850 0.30 15.900

6 Ｆｌａｐ
森光/城石舞/大野久留美
山口幸美

8.250 7.450 15.700

6 wisteria 濱口春菜/増井紬 8.550 7.450 0.30 15.700

8 イオン 穴久保璃子/宮本望来 8.400 7.050 15.450

9 ミユキＲＧ 野渕裕子/野渕芳子/塚田麻利絵 8.150 7.150 0.30 15.000

10 飛行船新体操
クラブ
池上晴子/澤田弥生/穴田麻由佳
佐藤たえ子/渡辺佳織

7.900 6.800 0.30 14.400

DNS プリティ 星野梓/笠原鈴花



速報No.15
2014/10/5

第22回全日本社会人男子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 男子個人総合

順位 氏　名 所属 スティック リング ロープ クラブ 合計得点

1 弓田　速未 国士舘RG 9.375 9.375 9.375 9.250 37.375

2 竹内　佑真 半田スポーツクラブ 9.375 9.350 9.150 9.375 37.250

3 佐々木　智生 相模原市体操協会ひかり新体操教室 9.325 9.275 9.300 9.300 37.200

4 福士　祐介 アルフレッサ日建産業 9.275 9.300 9.225 9.250 37.050

5 川西　雅人 アルフレッサ日建産業 9.125 9.050 9.325 9.350 36.850

6 廣庭　捷平 丹後ジュニア新体操クラブ 9.275 8.775 9.375 9.350 36.775

6 鈴木　駿平 アルフレッサ日建産業 9.225 9.175 9.150 9.225 36.775

8 谷本　竜也 花園大学RG 9.150 9.150 9.100 9.300 36.700

9 内田　秀晴 ケイアイスポーツ 8.850 8.825 9.050 8.900 35.625

10 伊東　駿 仙台大RG 8.700 8.850 8.650 8.850 35.050

11 大原　朗生 Re:make 8.600 8.650 8.700 8.550 34.500

12 内田　諒 甲府RG 8.500 8.200 8.300 8.675 33.675

13 牛渡　幸知 SENDAI RG 8.300 8.450 7.700 8.100 32.550

14 和藤　晨吾 コロコロ体操クラブ・岩手支部 7.900 8.700 7.950 7.950 32.500

15 丸茂　拓矢 甲府RG 8.500 8.050 7.850 8.050 32.450

16 山下　昂 広島ジムフレンズ 8.100 6.950 8.000 8.350 31.400

17 高倉　颯 東播体操クラブ 8.000 7.825 7.400 7.950 31.175

２部 男子個人総合 前半

順位 氏　名 所属 スティック リング ロープ クラブ 合計得点

1 村山　勇希 WingまつもとＲＧ 9.100 8.900 8.250 26.250

2 大江　豪 OG3-RG 8.350 8.450 8.650 8.750 25.850

2 友野　　透 酒田RG 8.700 8.425 8.650 8.500 25.850

4 熊沢　太地 コヤマスポーツスクール 9.000 9.000

5 有沢　一希 アルフレッサ日建産業 8.950 8.950

5 八島　　渉 アルフレッサ日建産業 8.950 8.950



速報No.11
2014/10/5

第31回全日本社会人女子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 女子個人総合

順位 氏　名 所属 フープ ボール クラブ リボン 合計得点

1 中澤　　歩 ポーラ☆スターR.G 12.850 13.800 14.050 13.650 54.350

2 糸川　みなみ NPOぎふ新体操クラブ 13.650 12.600 11.700 13.150 51.100

3 横山　加奈 NPOぎふ新体操クラブ 11.700 13.200 12.450 13.050 50.400

4 宮本　望来 イオン 12.550 12.300 12.500 12.800 50.150

5 舛中　美月 NPOぎふ新体操クラブ 11.100 10.900 11.000 11.950 44.950

6 稲垣　文季 SENDAI RG 10.700 11.150 10.750 10.700 43.300

池ヶ谷　晴香 アンジュ



速報No.12-1
2014/10/5

第31回全日本社会人女子新体操選手権大会
松本市総合体育館

２部 女子個人総合

No. 氏　名 所属 フープ ボール クラブ リボン
上位３種目
合計得点

1 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ 14.250 14.050 13.950 14.150 42.450

2 濱口　春菜 wisteria 14.350 13.600 13.900 41.850

3 清水　花菜 日本女子体育大学OG 13.400 12.350 12.600 38.350

4 増井　紬 KANAI.R.G 11.550 13.500 13.100 11.650 38.250

5 穂波　沙希 SENDAI RG 12.050 12.100 12.950 37.100

6 武内　のぞ美 ジェネスRG 10.750 10.900 9.500 10.650 32.300

7 眞尾　裕美 KANAI.R.G 10.650 9.600 10.850 10.300 31.800

8 奥原　知恵里 ポーラ☆スター R.G 10.750 10.450 9.800 9.500 31.000

9 堀江　咲希 CielBlue RG 9.450 9.500 9.900 28.850

10 曽我　結花 SENDAI RG 9.150 9.700 9.900 28.750

11 谷口　加奈 PRINCESS Jr新体操クラブ 9.550 9.450 9.450 9.650 28.650

12 野渕　裕子 ミユキＲＧ 10.600 8.000 9.700 28.300

13 吉村　明華 西福岡新体操クラブ 9.500 8.500 8.250 26.250

14 浅沼　圭 RG K 12.950 12.700 25.650

15 塚田　麻利絵 WingみさとR.G 7.650 7.950 8.100 23.700

16 車井　亜衣 敬愛クラブ 7.000 8.000 7.700 7.300 23.000

17 吉原　真子 ポーラ☆スター R.G 10.250 10.150 20.400

18 佐々木　珠理 PRINCESS Jr新体操クラブ 6.850 6.650 6.600 20.100

19 久保田　楓恋 PRINCESS Jr新体操クラブ 6.800 5.750 6.350 18.900

20 石﨑　直美 ゆあRG 6.200 5.800 5.450 17.450

21 大野　久留美 Fｌap 8.600 8.800 17.400

22 小永井　友里 R.G.C.富士スターリス 6.200 7.300 13.500

23 佐藤　たえ子 飛行船新体操クラブ 6.700 6.450 13.150

24 遠藤　由華 日本女子体育大学OG 11.750 11.750

25 鹿江　沙月 LUCE R.G 11.250 11.250

26 豊田　夏海 YUI colors 9.300 9.300

27 阿南　優美 ゆあRG 7.400 7.400

28 佐藤　和子 LUCE R.G 5.900 5.900

29 澤田　弥生 飛行船新体操クラブ 5.150 5.150

河津　花絵 熊本RG

阿部　加林 ジェネスRG



速報No.5
2014/10/5

第22回全日本社会人男子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 男子個人種目別スティック

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 弓田　速未 国士舘RG 9.375 9.375

1 竹内　佑真 半田スポーツクラブ 9.375 9.375

3 佐々木　智生 相模原市体操協会ひかり新体操教室 9.325 9.325

4 廣庭　捷平 丹後ジュニア新体操クラブ 9.275 9.275

4 福士　祐介 アルフレッサ日建産業 9.275 9.275

6 鈴木　駿平 アルフレッサ日建産業 9.225 9.225

7 谷本　竜也 花園大学RG 9.150 9.150

8 川西　雅人 アルフレッサ日建産業 9.125 9.125

9 内田　秀晴 ケイアイスポーツ 8.850 8.850

10 伊東　駿 仙台大RG 8.700 8.700

11 大原　朗生 Re:make 8.600 8.600

12 内田　諒 甲府RG 8.500 8.500

12 丸茂　拓矢 甲府RG 8.500 8.500

14 牛渡　幸知 SENDAI RG 8.300 8.300

15 山下　昂 広島ジムフレンズ 8.200 0.10 8.100

16 高倉　颯 東播体操クラブ 8.000 8.000

17 和藤　晨吾 コロコロ体操クラブ・岩手支部 7.900 7.900

２部 男子個人種目別スティック

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点

1 村山　勇希 WingまつもとＲＧ 9.100 9.100

2 有沢　一希 アルフレッサ日建産業 8.950 8.950

3 友野　　透 酒田RG 8.700 8.700

4 大江　豪 OG3-RG 8.350 8.350



速報No.6
2014/10/5

第22回全日本社会人男子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 男子個人種目別リング

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 弓田　速未 国士舘RG 9.375 9.375

2 竹内　佑真 半田スポーツクラブ 9.350 9.350

3 福士　祐介 アルフレッサ日建産業 9.300 9.300

4 佐々木　智生 相模原市体操協会ひかり新体操教室 9.275 9.275

5 鈴木　駿平 アルフレッサ日建産業 9.175 9.175

6 谷本　竜也 花園大学RG 9.150 9.150

7 川西　雅人 アルフレッサ日建産業 9.050 9.050

8 伊東　駿 仙台大RG 8.850 8.850

9 内田　秀晴 ケイアイスポーツ 8.825 8.825

10 廣庭　捷平 丹後ジュニア新体操クラブ 8.975 0.20 8.775

11 和藤　晨吾 コロコロ体操クラブ・岩手支部 8.700 8.700

12 大原　朗生 Re:make 8.650 8.650

13 牛渡　幸知 SENDAI RG 8.450 8.450

14 内田　諒 甲府RG 8.400 0.20 8.200

15 丸茂　拓矢 甲府RG 8.150 0.10 8.050

16 高倉　颯 東播体操クラブ 7.825 7.825

17 山下　昂 広島ジムフレンズ 7.150 0.20 6.950

２部 男子個人種目別リング

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 大江　豪 OG3-RG 8.450 8.450

2 友野　　透 酒田RG 8.425 8.425



速報No.13
2014/10/5

第22回全日本社会人男子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 男子個人種目別ロープ

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 廣庭　捷平 丹後ジュニア新体操クラブ 9.375 9.375

1 弓田　速未 国士舘RG 9.375 9.375

3 川西　雅人 アルフレッサ日建産業 9.325 9.325

4 佐々木　智生 相模原市体操協会ひかり新体操教室 9.300 9.300

5 福士　祐介 アルフレッサ日建産業 9.225 9.225

6 竹内　佑真 半田スポーツクラブ 9.250 0.10 9.150

6 鈴木　駿平 アルフレッサ日建産業 9.150 9.150

8 谷本　竜也 花園大学RG 9.100 9.100

9 内田　秀晴 ケイアイスポーツ 9.050 9.050

10 大原　朗生 Re:make 8.700 8.700

11 伊東　駿 仙台大RG 8.650 8.650

12 内田　諒 甲府RG 8.300 8.300

13 山下　昂 広島ジムフレンズ 8.000 8.000

14 和藤　晨吾 コロコロ体操クラブ・岩手支部 7.950 7.950

15 丸茂　拓矢 甲府RG 7.850 7.850

16 牛渡　幸知 SENDAI RG 7.700 7.700

17 高倉　颯 東播体操クラブ 7.400 7.400

２部 男子個人種目別ロープ

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 八島　　渉 アルフレッサ日建産業 8.950 8.950

2 村山　勇希 WingまつもとＲＧ 8.900 8.900

3 大江　豪 OG3-RG 8.650 8.650

3 友野　　透 酒田RG 8.650 8.650



速報No.14
2014/10/5

第22回全日本社会人男子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 男子個人種目別クラブ

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 竹内　佑真 半田スポーツクラブ 9.375 9.375

2 廣庭　捷平 丹後ジュニア新体操クラブ 9.350 9.350

2 川西　雅人 アルフレッサ日建産業 9.350 9.350

4 谷本　竜也 花園大学RG 9.300 9.300

4 佐々木　智生 相模原市体操協会ひかり新体操教室 9.300 9.300

6 弓田　速未 国士舘RG 9.250 9.250

6 福士　祐介 アルフレッサ日建産業 9.250 9.250

8 鈴木　駿平 アルフレッサ日建産業 9.225 9.225

9 内田　秀晴 ケイアイスポーツ 8.900 8.900

10 伊東　駿 仙台大RG 8.850 8.850

11 内田　諒 甲府RG 8.675 8.675

12 大原　朗生 Re:make 8.550 8.550

13 山下　昂 広島ジムフレンズ 8.350 8.350

14 牛渡　幸知 SENDAI RG 8.100 8.100

15 丸茂　拓矢 甲府RG 8.050 8.050

16 和藤　晨吾 コロコロ体操クラブ・岩手支部 7.950 7.950

16 高倉　颯 東播体操クラブ 7.950 7.950

２部 男子個人種目別クラブ

順位 氏名 所属 得点 減点 合計点　

1 熊沢　太地 コヤマスポーツスクール 9.000 9.000

2 大江　豪 OG3-RG 8.750 8.750

3 友野　　透 酒田RG 8.500 8.500

4 村山　勇希 WingまつもとＲＧ 8.450 0.20 8.250



速報No.2
2014/10/5

第31回全日本社会人女子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 女子個人種目別ボール
順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 中澤　　歩 ポーラ☆スターR.G 6.600 7.200 13.800

2 横山　加奈 NPOぎふ新体操クラブ 6.150 7.050 13.200

3 糸川　みなみ NPOぎふ新体操クラブ 5.750 6.850 12.600

4 宮本　望来 イオン 5.900 6.400 12.300

5 稲垣　文季 SENDAI RG 4.750 6.400 11.150

6 舛中　美月 NPOぎふ新体操クラブ 4.450 6.450 10.900

DNS 池ヶ谷　晴香 アンジュ

２部 女子個人種目別ボール
順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ 6.700 7.350 14.050

2 増井　紬 KANAI.R.G 6.150 7.350 13.500

3 清水　花菜 日本女子体育大学OG 5.600 7.800 13.400

4 浅沼　圭 RG K 5.150 7.550 12.700

5 遠藤　由華 日本女子体育大学OG 3.900 7.850 11.750

6 武内　のぞ美 ジェネスRG 4.200 6.700 10.900

7 奥原　知恵里 ポーラ☆スター R.G 3.800 6.650 10.450

8 吉原　真子 ポーラ☆スター R.G 4.000 6.250 10.250

9 曽我　結花 SENDAI RG 3.300 6.400 9.700

10 眞尾　裕美 KANAI.R.G 3.400 6.200 9.600

11 堀江　咲希 Ciel Bleu RG 3.300 6.200 9.500

12 谷口　加奈 PRINCESS Jr新体操クラブ 3.200 6.250 9.450

13 車井　亜衣 敬愛クラブ 2.100 5.900 8.000

13 野渕　裕子 ミユキＲＧ 2.800 5.800 0.60 8.000

15 塚田　麻利絵 WingみさとR.G 2.100 5.850 7.950

16 佐藤　たえ子 飛行船新体操クラブ 1.600 4.850 6.450

17 小永井　有里 R.G.C.富士スターリス 1.800 4.400 6.200

18 石﨑　直美 ゆあRG 1.250 4.550 5.800

DNS 河津　花絵 熊本RG

OP 女子個人種目別ボール
順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 白井　比登実 ポーラ☆スターＲＧ 5.450 6.900 12.350

2 下沢　杏奈 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 4.750 6.950 11.700

3 小宮山　真衣 ポーラ☆スターＲＧ 4.700 6.800 11.500

4 荒木　麻緒 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 4.100 6.650 10.750

5 太田　のどか ポーラ☆スターＲＧ 3.800 6.600 10.400

6 北原　葵 ブルーミングＲＧ 3.750 6.050 9.800

7 西山　由唯 清泉ＲＧ 1.500 4.650 6.150

8 尾﨑　映見 清泉ＲＧ 1.250 4.700 5.950

9 小林　里菜 清泉ＲＧ 1.600 4.650 0.60 5.650

10 西尾　円来 清泉ＲＧ 1.200 4.200 5.400

11 小林　七海 清泉ＲＧ 1.000 4.300 5.300



速報No.1
2014/10/5

第31回全日本社会人女子新体操選手権大会

松本市総合体育館

１部 女子個人種目別フープ

順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 糸川　みなみ NPOぎふ新体操クラブ 6.750 6.900 13.650

2 中澤　　歩 ポーラ☆スターR.G 5.750 7.100 12.850

3 宮本　望来 イオン 5.750 6.800 12.550

4 横山　加奈 NPOぎふ新体操クラブ 5.500 6.500 0.30 11.700

5 舛中　美月 NPOぎふ新体操クラブ 4.850 6.300 0.05 11.100

6 稲垣　文季 SENDAI RG 4.500 6.200 10.700

DNS 池ヶ谷　晴香 アンジュ

２部 女子個人種目別フープ

順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 濱口　春菜 wisteria 6.500 7.850 14.350

2 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ 6.750 7.500 14.250

3 浅沼　圭 RG K 5.300 7.650 12.950

4 穂波　沙希 SENDAI RG 5.150 6.900 12.050

5 増井　紬 KANAI.R.G 5.300 6.550 0.30 11.550

6 鹿江　沙月 LUCE R.G 4.400 6.850 11.250

7 奥原　知恵里 ポーラ☆スター R.G 3.950 6.850 0.05 10.750

7 武内　のぞ美 ジェネスRG 4.000 6.750 10.750

9 眞尾　裕美 KANAI.R.G 4.100 6.550 10.650

10 野渕　裕子 ミユキＲＧ 3.950 6.650 10.600

11 谷口　加奈 PRINCESS Jr新体操クラブ 3.000 6.550 9.550

12 吉村　明華 西福岡新体操クラブ 3.400 6.100 9.500

13 堀江　咲希 Ciel Bleu RG 3.450 6.000 9.450

14 豊田　夏海 YUI colors 3.050 6.250 9.300

15 曽我　結花 SENDAI RG 3.000 6.150 9.150

16 塚田　麻利絵 WingみさとR.G 1.700 5.950 7.650

17 車井　亜衣 敬愛クラブ 1.550 5.750 0.30 7.000

18 佐々木　珠理 PRINCESS Jr新体操クラブ 1.600 5.250 6.850

19 久保田　楓恋 PRINCESS Jr新体操クラブ 2.000 5.100 0.30 6.800

20 佐藤　たえ子 飛行船新体操クラブ 1.450 5.250 6.700

21 石﨑　直美 ゆあRG 1.450 4.750 6.200

DNS 清水　花菜 日本女子体育大学OG

DNS 遠藤　由華 日本女子体育大学OG

DNS 阿南　優美 ゆあRG



速報No.9
2014/10/5第31回全日本社会人女子新体操選手権大会

１部 女子個人種目別クラブ
順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 中澤　　歩 ポーラ☆スターR.G 6.650 7.400 14.050

2 宮本　望来 イオン 5.400 7.100 12.500

3 横山　加奈 NPOぎふ新体操クラブ 5.600 6.850 12.450

4 糸川　みなみ NPOぎふ新体操クラブ 4.900 6.800 11.700

5 舛中　美月 NPOぎふ新体操クラブ 4.950 6.050 11.000

6 稲垣　文季 SENDAI RG 4.650 6.100 10.750

DNS 池ヶ谷　晴香 アンジュ

２部 女子個人種目別クラブ
順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ 6.450 7.500 13.950

2 濱口　春菜 wisteria 6.000 7.600 13.600

3 増井　紬 KANAI.R.G 5.750 7.350 13.100

4 清水　花菜 日本女子体育大学OG 5.550 7.100 0.30 12.350

5 穂波　沙希 SENDAI RG 5.400 6.700 12.100

6 眞尾　裕美 KANAI.R.G 4.450 6.400 10.850

7 曽我　結花 SENDAI RG 4.250 5.650 9.900

8 奥原　知恵里 ポーラ☆スター R.G 3.500 6.300 9.800

9 野渕　裕子 ミユキＲＧ 4.100 5.600 9.700

10 武内　のぞ美 ジェネスRG 3.550 5.950 9.500

11 谷口　加奈 PRINCESS Jr新体操クラブ 3.550 5.900 9.450

12 大野　久留美 Fｌap 3.000 5.600 8.600

13 吉村　明華 西福岡新体操クラブ 2.700 5.800 8.500

14 車井　亜衣 敬愛クラブ 2.300 5.400 7.700

15 佐々木　珠理 PRINCESS Jr新体操クラブ 1.900 4.750 6.650

16 久保田　楓恋 PRINCESS Jr新体操クラブ 1.400 4.350 5.750

DNS 遠藤　由華 日本女子体育大学OG

DNS 阿南　優美 ゆあRG

OP 女子個人種目別クラブ
順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 唐澤　里沙子 清泉ＲＧ 4.850 6.650 11.500

2 北原　沙希 ポーラ☆スターＲＧ 4.800 6.650 11.450

3 河野　夏苗 ポーラ☆スターＲＧ 4.650 6.700 11.350

4 御子柴　朋華 ポーラ☆スターＲＧ 4.700 6.350 11.050

5 丸山　夏希 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 4.550 6.250 10.800

6 堤　優音 ＷｉｎｇまつもとＲＧ 4.150 6.200 0.10 10.250

7 中村　友香 清泉ＲＧ 3.400 6.050 9.450

8 鷹野　由季 ブルーミングＲＧ 3.850 5.300 9.150

9 山下　颯稀 レインボーＲＧ 3.350 5.550 8.900

10 夏目　彩花 清泉ＲＧ 2.950 5.500 8.450

11 秋山　美菜 野沢南クラブ 2.900 4.850 7.750

12 志賀　友香 清泉ＲＧ 2.050 4.500 6.550

13 若林　歩美 清泉ＲＧ 1.450 4.350 5.800



速報No.10
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第31回全日本社会人女子新体操選手権大会

１部 女子個人種目別リボン

順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 中澤　　歩 ポーラ☆スターR.G 6.200 7.450 13.650

2 糸川　みなみ NPOぎふ新体操クラブ 6.050 7.100 13.150

3 横山　加奈 NPOぎふ新体操クラブ 6.050 7.000 13.050

4 宮本　望来 イオン 5.600 7.200 12.800

5 舛中　美月 NPOぎふ新体操クラブ 5.200 6.750 11.950

6 稲垣　文季 SENDAI RG 4.100 6.600 10.700

DNS 池ヶ谷　晴香 アンジュ

２部 女子個人種目別リボン

順位 氏名 所属 D E 減点 得点

1 宿谷　あゆみ アミューズ新体操クラブ 6.550 7.600 14.150

2 濱口　春菜 wisteria 6.350 7.600 0.05 13.900

3 穂波　沙希 SENDAI RG 5.800 7.150 12.950

4 清水　花菜 日本女子体育大学OG 5.300 7.600 0.30 12.600

5 増井　紬 KANAI.R.G 4.700 6.950 11.650

6 武内　のぞ美 ジェネスRG 3.850 6.800 10.650

7 眞尾　裕美 KANAI.R.G 3.900 6.400 10.300

8 吉原　真子 ポーラ☆スター R.G 3.950 6.200 10.150

9 堀江　咲希 CielBlue RG 3.500 6.400 9.900

10 谷口　加奈 PRINCESS Jr新体操クラブ 3.350 6.300 9.650

11 奥原　知恵里 ポーラ☆スター R.G 3.300 6.200 9.500

12 大野　久留美 Fｌap 2.800 6.000 8.800

13 吉村　明華 西福岡新体操クラブ 2.450 5.800 8.250

14 塚田　麻利絵 WingみさとR.G 2.000 6.100 8.100

15 阿南　優美 ゆあRG 1.950 5.450 7.400

16 小永井　有里 R.G.C.富士スターリス 1.800 5.500 7.300

16 車井　亜衣 敬愛クラブ 2.050 5.250 7.300

18 佐々木　珠理 PRINCESS Jr新体操クラブ 1.850 4.750 6.600

19 久保田　楓恋 PRINCESS Jr新体操クラブ 1.650 4.700 6.350

20 佐藤　和子 LUCE R.G 1.500 4.400 5.900

21 石﨑　直美 ゆあRG 1.150 4.300 5.450

22 澤田　弥生 飛行船新体操クラブ 0.900 4.250 5.150

DNS 阿部　加林 ジェネスRG

DNS 遠藤　由華 日本女子体育大学OG

DNS 河津　花絵 熊本RG


